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cognome nome sex anno categoria classe società gara tempo iscrizione Note

1 1 1 CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA M 2014 SB9 E ROXENASPORT SSD 100 RA 1' 54" 00

2 1 2 DI GENNARO ANDREA M 2002 S5 S ROXENASPORT SSD 200 STI 3' 32" 86

3 1 3 D'ANIELLO MARCO M 1998 S14 S SSD MEDITERRANEO SPORT 200 STI 2' 11" 74  

4 1 4 LEGROTTAGLIE GIULIO M 2004 S5 S ROXENASPORT SSD 200 STI 3' 16" 19 

5 1 5 RAMMAZZO ANGELO M 1969 S5 S ROXENASPORT SSD 200 STI 3' 52" 87

6 1 6 SPORTELLI SERENA F 2000 SB4 S IMPIANTI SPORTIVI NF SSD 100 RA 4' 30" 00
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cognome nome sex anno categoria classe società gara tempo iscrizione Note

7 2 1 GRANATA SARA F 1995 SB8 S POLISPORT DREAM TEAM ASD 100 RA 8' 20" 0

8 2 2 GERNONE MARIAGIOVANNA F 2008 SB9 R ROXENASPORT SSD 100 RA 1' 36" 19

9 2 3 INNAMORATO MARIA F 1997 S11 S XSPORTING SSD 100 STI 8' 20" 00

10 2 4 BOTTA RAMONA F 2005 S11 J ROXENASPORT SSD 100 STI 1' 50" 93

11 2 5 SARDELLA ROBERTA F 1990 S5 S ROXENASPORT SSD 100 STI 2' 26" 13

12 2 6 STASI MARIANGELA F 1997 S9 S POLISPORT DREAM TEAM ASD 100 STI 8' 20" 00
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cognome nome sex anno categoria classe società gara tempo iscrizione Note

13 3 1 LAGUARDIA LEONARDO M 1981 S6 S ROXENASPORT SSD 100 DO 4' 30" 00

14 3 2 CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA M 2014 SB9 E ROXENASPORT SSD 100 DO 2' 00" 00

15 3 3 POLIGNANO RICCARDO MARIA M 2006 S7 J IMPIANTI SPORTIVI NF SSD 100 DO 2' 10" 00

16 3 4 BOTTA RAMONA F 2005 S11 J ROXENASPORT SSD 100 DO 2' 06" 98

17 3 5 INNAMORATO MARIA F 1997 S11 S XSPORTING SSD 100 DO 8' 20" 00

18 3 6
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cognome nome sex anno categoria classe società gara tempo iscrizione Note

19 4 1 RAMMAZZO ANGELO M 1969 S5 S ROXENASPORT SSD 100 STI 1' 52" 82

20 4 2 DI GENNARO ANDREA M 2002 S5 S ROXENASPORT SSD 100 STI 1' 39" 25

21 4 3 POZZESSERE DOMENICO M 1955 S8 S SSD MEDITERRANEO SPORT 100 STI 8' 20" 0

22 4 4 D'ANIELLO MARCO M 1998 S14 S SSD MEDITERRANEO SPORT 100 FA 1' 08" 05

23 4 5 GERNONE MARIAGIOVANNA F 2008 S10 R ROXENASPORT SSD 100 FA 1' 24" 77

24 4 6

CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO FINP 2024 PUGLIA

21 Aprile 2024

Piscina del CUS Bari
50

PROGRAMMA GARE FINP E MASTER FIN

GARA FINP = 200 STILE LIBERO - 100 RANA - ORARIO 8.30

GARA FINP = 100 RANA - 100 SL

GARA MASTER = 400 STILE LIBERO - ORARIO 8.40

GARA FINP = 100 FARFALLA - 100 DORSO - 100 STI - ORARIO 10.20

GARA MASTER = 100 FARFALLA - ORARIO 10.30

GARA MASTER = 100 DORSO - ORARIO 9.45 (N.B.= inserimento Atleta FINP)
Prima batteria Dorso Master: D'Aniello Marco 100 STI - 1998 - S14 - S - SSD MEDITERRANEO SPORT - 59"47
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25 5 1 SCARAMUZZI GIOVANNI M 1975 S5 S POLISPORT DREAM TEAM ASD 50 DO 4' 10" 00

26 5 2 FASANO ALESSANDRO M 2013 S11 E SSD MEDITERRANEO SPORT 50 DO 4' 10" 00

27 5 3 LEGROTTAGLIE GIULIO M 2004 S5 S ROXENASPORT SSD 50 DO 55" 28

28 5 4 PARTIPILO GEREMIA M 1982 S4 S ROXENASPORT SSD 50 DO 1' 15" 00

29 5 5 RAMUNNI GABRIELE M 1996 S5 S BIO-SPORT SSD 50 DO 4' 10" 00

30 5 6
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cognome nome sex anno categoria classe società gara tempo iscrizione Note

31 6 1

32 6 2 SCARAMUZZI NUNZIAPIA F 1986 S4 S POLISPORT DREAM TEAM ASD 50 DO 4' 10" 00

33 6 3 SARDELLA ROBERTA F 1990 S5 S ROXENASPORT SSD 50 DO 1' 21" 83

34 6 4 D'ACCOLTI SILVIA F 2013 S9 E BIO-SPORT SSD 50 DO 4' 10" 00

35 6 5

36 6 6
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cognome nome sex anno categoria classe società gara tempo iscrizione Note

37 7 1 RAMMAZZO ANGELO M 1969 S5 S ROXENASPORT SSD 50 FA 1' 38" 14

38 7 2 POZZESSERE DOMENICO M 1955 S8 S SSD MEDITERRANEO SPORT 50 STI 4' 10" 00

39 7 3 FASANO ALESSANDRO M 2013 S11 E SSD MEDITERRANEO SPORT 50 STI 4' 10" 00

40 7 4 RAMUNNI GABRIELE M 1996 S5 S BIO-SPORT SSD 50 STI 4' 10" 00

41 7 5 PARTIPILO GEREMIA M 1982 S4 S ROXENASPORT SSD 50 STI 1' 08" 00

42 7 6 LAGUARDIA LEONARDO M 1981 S6 S ROXENASPORT SSD 50 STI 1' 23" 72
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43 8 1 RECCHIA MARIANO M 1986 S6 S IMPIANTI SPORTIVI NF SSD 50 STI 50" 00

44 8 2 CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA M 2014 S10 E ROXENASPORT SSD 50 STI 48" 27

45 8 3 LEGROTTAGLIE GIULIO M 2004 S5 S ROXENASPORT SSD 50 STI 42" 52

46 8 4 DI GENNARO ANDREA M 2002 S5 S ROXENASPORT SSD 50 STI 45" 91

47 8 5 POLIGNANO RICCARDO MARIA M 2006 S7 J IMPIANTI SPORTIVI NF SSD 50 STI 50" 00

48 8 6
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49 9 1

50 9 2 SCARAMUZZI NUNZIAPIA F 1986 S4 S POLISPORT DREAM TEAM ASD 50 STI 4' 10" 00

51 9 3 STASI MARIANGELA F 1997 S9 S POLISPORT DREAM TEAM ASD 50 STI 4' 10" 00

52 9 4 GRANATA SARA F 1995 S8 S POLISPORT DREAM TEAM ASD 50 STI 4' 10" 00

53 9 5 D'ACCOLTI SILVIA F 2013 S9 E BIO-SPORT SSD 50 STI 4' 10" 00

54 9 6

CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO FINP 2024 PUGLIA

GARA MASTER = 50 RANA - ORARIO 11.10

21 Aprile 2024

Piscina del CUS Bari
50

GARA FINP = 50 STILE LIBERO - 50 FARFALLA - 12.05

GARA FINP = 50 STILE LIBERO

GARA FINP = 50 DORSO - ORARIO 11.00
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55 10 1

56 10 2 BOTTA RAMONA F 2005 S11 J ROXENASPORT SSD 50 SL 1' 08" 93

57 10 3 GERNONE MARIAGIOVANNA F 2008 S10 R ROXENASPORT SSD 50 SL 32" 91

58 10 4 SARDELLA ROBERTA F 1990 S5 S ROXENASPORT SSD 50 SL 1' 06" 51

59 10 5 SPORTELLI SERENA F 2000 S5 S IMPIANTI SPORTIVI NF SSD 50 SL 1' 30" 00

60 10 6 INNAMORATO MARIA F 1997 S11 S XSPORTING SSD 50 SL 4' 10" 00

CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO FINP 2024 PUGLIA

GARA MASTER = 50 STILE LIBERO - ORARIO 12.15

21 Aprile 2024

Piscina del CUS Bari
50
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